
P1 Pňovany – Plzeň – Horažďovice předměstí    Informace o výluce
Km Vlak 

Tarifní
pásmo

Os 8931 Os 308931 Os 8901 Os 8971 Os 308901 
Os 308971 Os 8951 Os 8933 Os 308933 Os 8903 

Os 8905
Os 308903 
Os 308905 Os 8953 Os  308953 Os 8935 Os 308935 Os 8907 Os 308907 Os 8937 Os 308937 Os 8909 Os 308909 Os 8955 Os 308955 Os 8911 Os 308911 Os 8913

P  W R  W P W P  E X R  P  W P  R  P  R  P  W R  W P  $( R  $( P  R  P  W R  W P  R  P  W R  W P  W R  W P  
0 Pňovany 128,122 g 6:10
3 Pňovany zastávka { 122 n 6:13
6 Plešnice { 122,121 n 6:15
12 Kozolupy 121 n 6:20 g 8:10
15 Vochov { 121 n 6:23 n 8:12
17 Plzeň-Křimice 121,001 n 6:26 n 8:15
19 Plzeň-Zadní Skvrňany { 001 n 6:28 n 8:17
22 Plzeň-Jižní Předměstí 001  4:48  5:00  5:48  5:48  6:00 n 6:31  6:48  7:00  7:48  8:00 n 8:21  8:20  8:48  9:00  9:48  10:00  10:48  11:00  11:48  12:00  12:21  12:21  12:48  13:00  13:48
23 Plzeň hl.n. 001  4:52 n 5:04 n 5:52 n 5:52 n 6:04 g 6:34 n 6:52 n 7:04 n 7:52 n 8:04 g 8:24 n 8:24 n 8:52 n 9:04 n 9:52 n 10:04 n 10:52 n 11:04 n 11:52 n 12:04 n 12:25 n 12:25 n 12:52 n 13:04 n 13:52

Plzeň hl.n. 001  4:54 n  K 5:06 n 5:54 n 5:54 n K 6:06 n 6:54 n K 7:06 n 7:54 n K 8:06  8:27 n 8:27 n 8:54 n K 9:06 n 9:54 n K 10:06 n 10:54 n K 11:06 n 11:54 n K 12:06 n 12:27 n 12:27 n 12:54 n K 13:06 n 13:54
25 Plzeň-Slovany 001,061  5:00 n p n 6:00 n 6:00 n p n 7:00 n p n 8:00 n p n 8:33 n p n 9:00 n p n 10:00 n p n 11:00 n p n 12:00 n p n 12:33 n p n 13:00 n p n 14:00
33 Starý Plzenec příjezd 061  5:11 n p n 6:11 n 6:11 n p n 7:11 n p n 8:11 n p n 8:44 n p n 9:11 n p n 10:11 n p n 11:11 n p n 12:11 n p n 12:44 n p n 13:11 n p n 14:11
33 Starý Plzenec  odjezd 61  5:11 n p n 6:11 n 6:11 n p n 7:11 n p n 8:11 n p n 8:44 n p n 9:11 n p n 10:11 n p n 11:11 n p n 12:11 n p n 12:44 n p n 13:11 n p n 14:11
36 Šťáhlavy 061  5:17 n p n 6:17 n 6:17 n p n 7:17 n p n 8:17 n p n 8:50 n p n 9:17 n p n 10:17 n p n 11:17 n p n 12:17 n p n 12:50 n p n 13:17 n p n 14:17
39 Nezvěstice 061,062  5:26 n p n 6:26 n 6:26 n p n 7:26 n p n 8:26 n p n 8:57 n p n 9:26 n p n 10:26 n p n 11:26 n p n 12:26 n p n 12:57 n p n 13:26 n p n 14:26

Nezvěstice 061,062  5:27 n p n 6:27 n 6:27 n p n 7:27 n p n 8:27 n p n 8:58 n p n 9:27 n p n 10:27 n p n 11:27 n p n 12:27 n p n 12:58 n p n 13:27 n p n 14:27
43 Zdemyslice { 062  5:35 n p n 6:35 n 6:35 n p n 7:35 n p n 8:35 n p n 9:08 n p n 9:35 n p n 10:35 n p n 11:35 n p n 12:35 n p n 13:08 n p n 13:35 n p n 14:35
46 Blovice 062  5:41 n 5:37 n 6:41 n 6:41 n 6:37 n 7:41 n 7:37 n 8:41 n 8:37  9:14  8:58 n 9:41 n 9:37 n 10:41 n 10:37 n 11:41 n 11:37 n 12:41 n 12:37  13:14  12:58 n 13:41 n 13:37 n 14:41
51 Ždírec u Plzně 062,063  5:48 n p n 6:48 n 6:48 n p n 7:48 n p n 8:48 n p n 9:48 n p n 10:48 n p n 11:48 n p n 12:48 n p n 13:48 n p n 14:48
54 Srby { 063  5:53 n p n 6:53 n 6:53 n p n 7:53 n p n 8:53 n p n 9:53 n p n 10:53 n p n 11:53 n p n 12:53 n p n 13:53 n p n 14:53
57 Nepomuk 063  5:58 n 5:50  6:58  6:58 n 6:50  7:58 n 7:50  8:58 n 8:50  9:58 n 9:50  10:58 n 10:50  11:58 n 11:50  12:58 n 12:50  13:58 n 13:50  14:58

Nepomuk 063 n m g 7:00 E 7:00 n m n m n 9:00 n m n m g 11:00 n m n m $( 13:00 n m g 14:00 n m g 15:00
Nepomuk, u hřiště  6:00 n p n p  7:00  8:00 n p  9:00  10:00 n p  11:00  12:00 n p  13:00 n p  14:00 n p

61 Mileč { 063,051 n 7:04 n 7:04 n 9:04 n 11:04 n 13:04 n 14:04 n 15:04
64 Nekvasovy { 051 n 7:06 n 7:06 n 9:06 n 11:06 n 13:06 n 14:06 n 15:06
67 Kovčín { 051 n 7:09 n 7:09 n 9:09 n 11:09 n 13:09 n 14:09 n 15:09
70 Pačejov 051 n 7:12 n 7:12 n 9:12 n 11:12 n 13:12 n 14:12 n 15:12
74 Jetenovice { 051,052 n 7:15 n p n p n p n p n 14:16 n 15:16
78 Velký Bor { 052 n 7:18 n p n p n p n p n 14:19 n p
82 Horažďovice předměstí 338,052 g 7:22 E 7:22 n 9:21 g 11:21 $( 13:21 g 14:23 g 15:23

Km Vlak 
Tarifní
pásmo

Os 308913 Os 8957 Os 308957 Os 8939 Os 308939 Os 8915 Os 308915 Os 8959 Os 308959 Os 8917 Os 308917 Os 8919 Os 308919 Os 8961 Os 308961 Os 8941 Os 308941 Os 8921 Os 308921 Os 8963 Os 8963 Os 308963 Os 8923 Os 308923

R  P  W R  W P  R  P  R  P  W R  W P  W R  W P  R  P  W R  W P  R  P   $+ R   $+ P  W P  E X R  P  R  
0 Pňovany 128,122
3 Pňovany zastávka { 122
6 Plešnice { 122,121
12 Kozolupy 121 g 14:10 g 16:10 g 18:10 g 20:50
15 Vochov { 121 n 14:12 n 16:12 n 18:12 n 20:52
17 Plzeň-Křimice 121,001 n 14:15 n 16:15 n 18:15 n 20:55
19 Plzeň-Zadní Skvrňany { 001 n 14:17 n 16:17 n 18:17 n 20:57
22 Plzeň-Jižní Předměstí 001  14:00 n 14:21  14:20  14:48  15:00  15:48  16:00 n 16:21  16:20  16:48  17:00  17:48  18:00 n 18:21  18:20  18:48  19:00  19:48  20:00 n 21:01  21:00  21:00  22:39  22:39
23 Plzeň hl.n. 001 n 14:04 g 14:24 n 14:24 n 14:52 n 15:04 n 15:52 n 16:04 g 16:24 n 16:24 n 16:52 n 17:04 n 17:52 n 18:04 g 18:24 n 18:24 n 18:52 n 19:04 n 19:52 n 20:04 g 21:05 n 21:04 n 21:04 n 22:43 n 22:43

Plzeň hl.n. 001 n K 14:06  14:27 n 14:27 n 14:54 n K 15:06 n 15:54 n K 16:06  16:27 n 16:27 n 16:54 n K 17:06 n 17:54 n K 18:06  18:27 n 18:27 n 18:54 n K 19:06 n 19:54 n K 20:06  21:08 n 21:08 n K 21:08 n 22:47 n K 22:47
25 Plzeň-Slovany 001,061 n p n 14:33 n p n 15:00 n p n 16:00 n p n 16:33 n p n 17:00 n p n 18:00 n p n 18:33 n p n 19:00 n p n 20:00 n p n 21:14 n 21:14 n p n 22:53 n p
33 Starý Plzenec příjezd 061 n p n 14:44 n p n 15:11 n p n 16:11 n p n 16:44 n p n 17:11 n p n 18:11 n p n 18:44 n p n 19:11 n p n 20:11 n p n 21:25 n 21:25 n p n 23:04 n p
33 Starý Plzenec  odjezd 61 n p n 14:44 n p n 15:11 n p n 16:11 n p n 16:44 n p n 17:11 n p n 18:11 n p n 18:44 n p n 19:11 n p n 20:11 n p n 21:25 n 21:25 n p n 23:04 n p
36 Šťáhlavy 061 n p n 14:50 n p n 15:17 n p n 16:17 n p n 16:50 n p n 17:17 n p n 18:17 n p n 18:50 n p n 19:17 n p n 20:17 n p n 21:31 n 21:31 n p n 23:10 n p
39 Nezvěstice 061,062 n p n 14:57 n p n 15:26 n p n 16:26 n p n 16:57 n p n 17:26 n p n 18:26 n p n 18:57 n p n 19:26 n p n 20:26 n p n 21:38 n 21:38 n p n 23:17 n p

Nezvěstice 061,062 n p n 14:58 n p n 15:27 n p n 16:27 n p n 16:58 n p n 17:27 n p n 18:27 n p n 18:58 n p n 19:27 n p n 20:27 n p n 21:39 n 21:39 n p n 23:18 n p
43 Zdemyslice { 062 n p n 15:08 n p n 15:35 n p n 16:35 n p n 17:08 n p n 17:35 n p n 18:35 n p n 19:08 n p n 19:35 n p n 20:35 n p n 21:49 n 21:49 n p n 23:26 n p
46 Blovice 062 n 14:37  15:14  14:58 n 15:41 n 15:37 n 16:41 n 16:37  17:14  16:58 n 17:41 n 17:37 n 18:41 n 18:37 n 19:14 n 18:58 n 19:41 n 19:37 n 20:41 n 20:37 n 21:55 n 21:55 n 21:39 n 23:32 n 23:18
51 Ždírec u Plzně 062,063 n p n 15:48 n p n 16:48 n p n 17:48 n p n 18:48 n p n 19:21 n p n 19:48 n p n 20:48 n p n 22:02 n 22:02 n p n 23:39 n p
54 Srby { 063 n p n 15:53 n p n 16:53 n p n 17:53 n p n 18:53 n p n 19:26 n p n 19:53 n p n 20:53 n p n 22:07 n 22:07 n p n 23:44 n p
57 Nepomuk 063 n 14:50  15:58 n 15:50  16:58 n 16:50  17:58 n 17:50  18:58 n 18:50  19:31 n 19:19  19:58 n 19:50  20:58 n 20:50  22:12 n 22:12 n 21:52  23:49 n 23:32

Nepomuk 063 n m n m g 17:00 n m g 18:00 n m g 19:00 n m n 19:19 n m g 21:00 n m n m g 23:51 n m
Nepomuk, u hřiště  15:00  16:00 n p  17:00 n p  18:00 n p  19:00  19:22  20:00 n p  21:00  22:02 n p  23:42

61 Mileč { 063,051 n 17:04 n 18:04 n 19:04 n 21:04 n 23:54
64 Nekvasovy { 051 n 17:06 n 18:06 n 19:06 n 21:06 n 23:57
67 Kovčín { 051 n 17:09 n 18:09 n 19:09 n 21:09 n 0:00
70 Pačejov 051 n 17:12 n 18:12 n 19:12 n 21:12 n 0:03
74 Jetenovice { 051,052 n p n p n p n 21:16 n 0:06
78 Velký Bor { 052 n 17:19 n p n p n 21:19 n 0:09
82 Horažďovice předměstí 338,052 g 17:23 g 18:21 g 19:21 g 21:23 g 0:13

{ zastávka na znamení
 spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem
$( jede v E a X    P    zastávkový autobus
$+ jede v W a     R    zrychlený autobus 
K vlak nečeká na žádné přípoje
m autobus náhradní dopravy může odjet ihned  
 po výstupu cestujících do konečné stanice

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Plzeň-Jižní Předměstí - zast. MHD „Jižní Předměstí“ v Borské ulici - směr Plzeň hl. n.
Plzeň hl.n. - před staniční budovou
Plzeň Slovany - autobusová zast. „Nádraží Slovany“ v ulici Částkova cca 280 m od žel. zastávky
Starý Plzenec - před staniční budovou
Šťáhlavy - autobusová zast. „Šťáhlavy, žel. zast cca 100 m od žel. zastávky
Nezvěstice - autobusová zast. „Nezvěstice, žel. st.“ u staniční budovy
Zdemyslice  - autobusová zast. „Zdemyslice“ cca 350 m od žel.zastávky

Blovice - autobusová zast. „Blovice, žel.st.“ před staniční budovou, stanoviště č.2
 - Ve stanici Blovice  je zajištěný a možný přestup cestujících ze zrychleného autobusu  
    do zastávkového autobusu ve směru Ždírec u Plzně a Srby
Ždírec u Plzně - autobusová zast. „Ždírec“ (u obchodu) cca 400 m od žel. zastávky
Srby - autobusová zast. „Srby“ cca 800 m od žel. zastávky
Nepomuk - autobusová zast. „Nepomuk, žel.st.“ před staniční budovou stanoviště č.2 a 3
Nepomuk „U hřiště“ - autobusová zast. „Nepomuk u hřiště“ v Nádražní ulici - jen pro výstup u zrychlených spojů

Vážení cestující, z důvodu plánované výluky na trati bude na lince P1 Pňovany – Plzeň – Horažďovice předměstí ve dnech 
22. – 30. 4. 2025 v úseku Plzeň-Jižní Předměstí - Plzeň hl.n. - Nepomuk zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:  
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 
náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 
ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích 
náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu v počtu 3 kol na spoj, případně  
do vyčerpání kapacity. Přepravu většího počtu kol prosím rezervujte na info@arriva.cz

Posledním nahrazeným spojem NAD dne 30. 4. 2025 bude vlak 8911/108911 a 8912/108912

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725ArrivaCZ



P1 Horažďovice předměstí – Plzeň – Pňovany     Informace o výluce
Km Vlak 

Tarifní
pásmo

Os 8900 Os 308900 Os 8950 Os 308950 Os 8902 Os 8902 Os 308902 Os 8930 Os 308930 Os 8904 Os 308904 Os 8932 Os 308932 Os 8952 Os 8906 Os 308906 Os 8934 Os 308934 Sp 1290 Sp 301290 Os 8954 Os 308954 Os 8908 Os 308908 Os 8910 Os 308910

P  R  P  W R  W P  W P  E R  W E P  W R  W P  R  P  W R  W P  W P  R  P  R  P  W R  W P  W R  W P  R  P  R  
0 Horažďovice předměstí 038,052 $* 3:34 g 4:34 $( 5:34 $* 6:34 g 8:00 $( 8:34 g 10:34
4 Velký Bor { 052 n 3:36 n 4:36 n 5:36 n 6:36 n p n p n p
8 Jetenovice { 051,052 n 3:39 n 4:39 n 5:39 n 6:39 n p n p n p
12 Pačejov 051 n 3:43 n 4:43 n 5:43 n 6:43 n 8:08 n 8:43 n 10:43
15 Kovčín { 051 n 3:46 n 4:46 n 5:46 n 6:46 n 8:11 n 8:46 n 10:46
18 Nekvasovy { 051 n 3:49 n 4:49 n 5:49 n 6:49 n 8:14 n 8:49 n 10:49
21 Mileč { 051,063 n 3:51 n 4:51 n 5:51 n 6:51 n 8:16 n 8:51 n 10:51

Nepomuk, u hřiště n p  3:50  4:20 n p  4:50  5:10 n p  5:50  6:10 n p  6:50  7:50 n p  8:18 n p  8:50 n p  10:50
25 Nepomuk 063 $* 3:55 n 3:55 n 4:25 g 4:55 n 4:55 n 5:15 $( 5:55 n 5:55 n 6:15 $* 6:55 n 6:55 n 7:55 g 8:20 n 8:20 $( 8:55 n 8:55 g 10:55 n 10:55

Nepomuk 063  3:57 n 3:57  4:27 n 4:27  4:57  4:57 n 4:57  5:17 n 5:17  5:57 n 5:57  6:17 n 6:17  6:57 n 6:57  7:57 n 7:57  8:22 n 8:22  8:57 n 8:57  10:57 n 10:57
28 Srby { 063 n 4:01 n p n 4:31 n p n 5:01 n 5:01 n p n 5:21 n p n 6:01 n p n 6:21 n p n 7:01 n p n 8:01 n p n p n p n 9:01 n p n 11:01 n p
31 Ždírec u Plzně 062,063 n 4:07 n p n 4:37 n p n 5:07 n 5:07 n p n 5:27 n p n 6:07 n p n 6:27 n p n 7:07 n p n 8:07 n p n p n p n 9:07 n p n 11:07 n p
36 Blovice 062 n 4:16 n 4:20 n 4:46 n 4:50 n 5:16 n 5:16 n 5:20 n 5:36 n 5:40 n 6:16 n 6:20 n 6:36 n 6:40 n 7:16 n 7:20 n 8:16 n 8:20 n 8:42 n 8:42  8:40  8:54 n 9:16 n 9:20 n 11:16 n 11:20
39 Zdemyslice { 062 n 4:22 n p n 4:52 n p n 5:22 n 5:22 n p n 5:42 n p n 6:22 n p n 6:42 n p n 7:22 n p n 8:22 n p n p n p n 8:49 n p n 9:22 n p n 11:22 n p
43 Nezvěstice 061,062 n 4:30 n p n 5:00 n p n 5:30 n 5:30 n p n 5:50 n p n 6:30 n p n 6:50 n p n 7:30 n p n 8:30 n p n 8:57 n p n 8:57 n p n 9:30 n p n 11:30 n p

Nezvěstice 061,062 n 4:31 n p n 5:01 n p n 5:31 n 5:31 n p n 5:51 n p n 6:31 n p n 6:51 n p n 7:31 n p n 8:31 n p n 8:58 n p n 8:58 n p n 9:31 n p n 11:31 n p
46 Šťáhlavy 061 n 4:35 n p n 5:05 n p n 5:35 n 5:35 n p n 5:55 n p n 6:35 n p n 6:55 n p n 7:35 n p n 8:35 n p n p n p n 9:03 n p n 9:35 n p n 11:35 n p
49 Starý Plzenec (příjezd) 061 n 4:42 n p n 5:12 n p n 5:42 n 5:42 n p n 6:02 n p n 6:42 n p n 7:02 n p n 7:42 n p n 8:42 n p n p n p n 9:10 n p n 9:42 n p n 11:42 n p
49 Starý Plzenec (odjezd) 061 n 4:42 n p n 5:12 n p n 5:42 n 5:42 n p n 6:02 n p n 6:42 n p n 7:02 n p n 7:42 n p n 8:42 n p n p n p n 9:10 n p n 9:42 n p n 11:42 n p
57 Plzeň-Slovany 061,001 n 4:54 n p n 5:24 n p n 5:54 n 5:54 n p n 6:14 n p n 6:54 n p n 7:14 n p n 7:54 n p n 8:54 n p n 9:18 n p n 9:22 n p n 9:54 n p n 11:54 n p
59 Plzeň hl.n. 001 n 5:02 n 4:50  5:32 n 5:22 n 6:02 n 6:02 n 5:52 n 6:22 n 6:12 n 7:02 n 6:52 n 7:22 n 7:12 n 8:02 n 7:52 n 9:02 n 8:52  9:22  9:11 n 9:30 n 9:30 n 10:02 n 9:52 n 12:02 n 11:52

Plzeň hl.n. 001 n K 5:04 n 4:52 g 5:34 n 5:24 n K 6:04 n K 6:04 n 5:54 n K 6:24 n 6:14 n K 7:04 n 6:54 n K 7:24 n 7:14 g 7:34 n K 8:04 n 7:54 n K 9:04 n 8:54 n K 9:32 n K 9:32 n K 10:04 n 9:54 n K 12:04 n 11:54
60 Plzeň-Jižní Předměstí 001  5:09  4:58 n 5:36  5:29  6:09  6:09  5:59  6:29  6:19  7:09  6:59  7:29  7:19 n 7:37  8:09  7:59  9:09  8:59  9:39  9:39  10:09  9:59  12:09  11:59
60 Plzeň-Jižní Předměstí 001 n 5:37 n 7:37
63 Plzeň-Zadní Skvrňany { 001 n 5:39 n 7:39
65 Plzeň-Křimice 001,121 n 5:42 n 7:42
67 Vochov { 121 n 5:44 n 7:44
70 Kozolupy 121 n 5:47 g 7:47
76 Plešnice { 121,122 n 5:51
79 Pňovany zastávka { 122 n 5:53
82 Pňovany 122,128 g 5:57

Km Vlak 
Tarifní
pásmo

Os 8936 Os 308936 Os 8956 Os 308956 Os 8912 Os 308912 Os 8938 Os 308938 Os 8958 Os 308958 Os 8914 Os 308914 Os 8940 Os 308940 Os 8960 Os 308960 Os 8916 Os 308916 Os 8942 Os 308942 Os 8918 Os 308918 Os 8962 Os 8944 Os 308944

P  R  W R  W P  R  P  W R  W P  W R  W P  R  P  R  P  W R  W P  R  P  W R  W P  R  P  W P  R  
0 Horažďovice předměstí 038,052 g 12:34 g 14:34 g 16:34 g 18:34
4 Velký Bor { 052 n 12:36 n p n 16:36 n p
8 Jetenovice { 051,052 n 12:39 n p n 16:39 n p
12 Pačejov 051 n 12:43 n 14:43 n 16:43 n 18:43
15 Kovčín { 051 n 12:46 n 14:46 n 16:46 n 18:46
18 Nekvasovy { 051 n 12:49 n 14:49 n 16:49 n 18:49
21 Mileč { 051,063 n 12:51 n 14:51 n 16:51 n 18:51

Nepomuk, u hřiště  11:50 n p  12:50  13:50 n p  14:50  15:50 n p  16:50  17:50 n p  18:50  19:50
25 Nepomuk 063 n 11:55 g 12:55 n 12:55 n 13:55 g 14:55 n 14:55 n 15:55 g 16:55 n 16:55 n 17:55 g 18:55 n 18:55 n 19:55

Nepomuk 063  11:57 n 11:57  12:57 n 12:57  13:57 n 13:57  14:57 n 14:57  15:57 n 15:57  16:57 n 16:57  17:57 n 17:57  18:57 n 18:57  19:57 n 19:57
28 Srby { 063 n 12:01 n p n 13:01 n p n 14:01 n p n 15:01 n p n 16:01 n p n 17:01 n p n 18:01 n p n 19:01 n p n 20:01 n p
31 Ždírec u Plzně 062,063 n 12:07 n p n 13:07 n p n 14:07 n p n 15:07 n p n 16:07 n p n 17:07 n p n 18:07 n p n 19:07 n p n 20:07 n p
36 Blovice 062 n 12:16 n 12:20  12:40  12:54 n 13:16 n 13:20 n 14:16 n 14:20  14:40  14:54 n 15:16 n 15:20 n 16:16 n 16:20  16:40  16:54 n 17:16 n 17:20 n 18:16 n 18:20 n 19:16 n 19:20 n 20:16 n 20:20
39 Zdemyslice { 062 n 12:22 n p n 12:49 n p n 13:22 n p n 14:22 n p n 14:49 n p n 15:22 n p n 16:22 n p n 16:49 n p n 17:22 n p n 18:22 n p n 19:22 n p n 20:22 n p
43 Nezvěstice 061,062 n 12:30 n p n 12:57 n p n 13:30 n p n 14:30 n p n 14:57 n p n 15:30 n p n 16:30 n p n 16:57 n p n 17:30 n p n 18:30 n p n 19:30 n p n 20:30 n p

Nezvěstice 061,062 n 12:31 n p n 12:58 n p n 13:31 n p n 14:31 n p n 14:58 n p n 15:31 n p n 16:31 n p n 16:58 n p n 17:31 n p n 18:31 n p n 19:31 n p n 20:31 n p
46 Šťáhlavy 061 n 12:35 n p n 13:03 n p n 13:35 n p n 14:35 n p n 15:03 n p n 15:35 n p n 16:35 n p n 17:03 n p n 17:35 n p n 18:35 n p n 19:35 n p n 20:35 n p
49 Starý Plzenec (příjezd) 061 n 12:42 n p n 13:10 n p n 13:42 n p n 14:42 n p n 15:10 n p n 15:42 n p n 16:42 n p n 17:10 n p n 17:42 n p n 18:42 n p n 19:42 n p n 20:42 n p
49 Starý Plzenec (odjezd) 061 n 12:42 n p n 13:10 n p n 13:42 n p n 14:42 n p n 15:10 n p n 15:42 n p n 16:42 n p n 17:10 n p n 17:42 n p n 18:42 n p n 19:42 n p n 20:42 n p
57 Plzeň-Slovany 061,001 n 12:54 n p n 13:22 n p n 13:54 n p n 14:54 n p n 15:22 n p n 15:54 n p n 16:54 n p n 17:22 n p n 17:54 n p n 18:54 n p n 19:54 n p n 20:54 n p
59 Plzeň hl.n. 001 n 13:02 n 12:52  13:30 n 13:30 n 14:02 n 13:52 n 15:02 n 14:52  15:30 n 15:30 n 16:02 n 15:52 n 17:02 n 16:52  17:30 n 17:30 n 18:02 n 17:52 n 19:02 n 18:52 n 20:02 n 19:52 n 21:02 n 20:52

Plzeň hl.n. 001 n K 13:04 n 12:54 g  13:34 n 13:32 n K 14:04 n 13:54 n K 15:04 n 14:54 g  15:34 n 15:32 n K 16:04 n 15:54 n K 17:04 n 16:54 g  17:34 n 17:32 n K 18:04 n 17:54 n K 19:04 n 18:54 n K 20:04 n 19:54 g 20:14 n K 21:04 n 20:54
60 Plzeň-Jižní Předměstí 001  13:09  12:59 n 13:36  13:39  14:09  13:59  15:09  14:59 n 15:36  15:39  16:09  15:59  17:09  16:59 n 17:36  17:39  18:09  17:59  19:09  18:59  20:09  19:59 n 20:17  21:09  20:59
60 Plzeň-Jižní Předměstí 001 n 13:37 n 15:37 n 17:37 n 20:17
63 Plzeň-Zadní Skvrňany { 001 n 13:39 n 15:39 n 17:39 n 20:19
65 Plzeň-Křimice 001,121 n 13:42 n 15:42 n 17:42 n 20:22
67 Vochov { 121 n 13:44 n 15:44 n 17:44 n 20:24
70 Kozolupy 121 g 13:47 g 15:47 g 17:47 g 20:27
76 Plešnice { 121,122
79 Pňovany zastávka { 122
82 Pňovany 122,128

ArrivaCZ

{ zastávka na znamení
 spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem
g vlak jede v dřívější časové poloze 
$( jede v E a X  P    zastávkový autobus
$* jede v W a E  R    zrychlený autobus
K vlak nečeká na žádné přípoje
 vlak čeká na příjezd autobusů náhradní dopravy 
 maximálně 10 minut

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:  
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 
náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 
ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích 
náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu v počtu 3 kol na spoj, případně  
do vyčerpání kapacity. Přepravu většího počtu kol prosím rezervujte na info@arriva.cz

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Plzeň-Jižní Předměstí - zast. MHD „Jižní Předměstí“ v Borské ulici - směr Plzeň hl. n.
Plzeň hl.n. - před staniční budovou
Plzeň Slovany - autobusová zast. „Nádraží Slovany“ v ulici Částkova cca 280 m od žel. zastávky
Starý Plzenec - před staniční budovou
Šťáhlavy - autobusová zast. „Šťáhlavy, žel. zast cca 100 m od žel. zastávky
Nezvěstice - autobusová zast. „Nezvěstice, žel. st.“ u staniční budovy
Zdemyslice  - autobusová zast. „Zdemyslice“ cca 350 m od žel.zastávky

Blovice - autobusová zast. „Blovice, žel.st.“ před staniční budovou, stanoviště č.2 
 - Ve stanici Blovice je zajištěný a možný přestup cestujících ze zastávek Ždírec u Plzně  
   a Srby do zrychleného autobusu směr Plzeň hl.n. a Plzeň-Jižní Předměstí
Ždírec u Plzně - autobusová zast. „Ždírec“ (u obchodu) cca 400 m od žel. zastávky
Srby - autobusová zast. „Srby“ cca 800 m od žel. zastávky
Nepomuk - autobusová zast. „Nepomuk, žel.st.“ před staniční budovou stanoviště č.2 a 3
Nepomuk „U hřiště“ - autobusová zast. „Nepomuk u hřiště“ v Nádražní ulici - jen pro nástup u zrychlených spojů

Vážení cestující, z důvodu plánované výluky na trati bude na lince P1 Pňovany – Plzeň – Horažďovice předměstí ve dnech 
22. – 30. 4. 2025 v úseku Plzeň-Jižní Předměstí - Plzeň hl.n. - Nepomuk zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

Posledním nahrazeným spojem NAD dne 30. 4. 2025 bude vlak 8911/108911 a 8912/108912


